РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
06.05.2016                                                      № 104                                           ст. Владимировская
О назначении публичных слушаний по корректировке правил землепользования и застройки Владимировского сельского поселения
Руководствуясь  статьи 28 и части 12 статьи 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,  -
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Провести 03.06.2016 года в 16.00 в здании Администрации Владимировского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Красносулинский район, ст. Владимировская, ул. Ленина 20 публичные слушания по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Владимировского сельского поселения.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Владимировского сельского поселения – А.В. Изварина
Глава Владимировского

сельского поселения                                                                                 А.В. Изварин